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■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
Başkanlığında Haziran ayında 
gerçekleşen Bulgaristan, Makedon-
ya ve Kosova ziyaretleri ve iş birliği 
anlaşmalarının ardından, Anadolu 
Üniversitesi, Balkan coğrafyasında 
açıköğretim hizmeti sunmak üzere 
hazırlıklara başladı.        3. SAYFADA

Üniversitemiz 
Makedonya 
ve Kosova’ya 
büro açıyor

■  TÜBİTAK,  Üç Öğretim Üyemiz Tarafından Geliştirilen Üç Ayrı Projeyi Destekleyecek      3. SAYFADA

Sokak Tiyatrosu’na festivalli kapanış

ÖSYS sonuçları Anadolu Üniversitesinin 
farkını bir kez daha ortaya koydu

■ 2012 ÖSYS sonuçlarına göre Anadolu 
Üniversitesi örgün programlarında konten-
janların %99’u doldu. Üniversitemiz uzak-
tan öğretimde de geçen yıla göre %14’lük 
büyüme sağladı.

■ Tercihlerinden dolayı öğrencilere ve 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın “Sonuçlar 
2,5 yıldır sürdürdüğümüz değişim ve 
dönüşüm çalışmalarının meyvesini al-
maya başladığımızı gösteriyor.” dedi. 

■  Dünyanın mega üniversitelerinden 
birini ve bir öğrenci kenti olan Eskişehir’i 
tercih ederek, geleceğiniz için doğru bir 
karar verdiniz. Sizi kutluyoruz. Ülkemizin 
en saygın yüksek öğretim kurumlarından 
Anadolu Üniversitesi’nde başarılı bir öğ-
rencilik geçirmenizi diliyoruz.    

■ Eskişehir’e adım attığınız bu anlarda 
Anadolu Üniversitesi görevlileri tarafından 
otobüs terminali ve tren garında karşılana-
rak kayıt yerlerine Üniversitemiz araçları 
tarafından ulaştırılacaksınız. Türk yükse-
köğretiminde ilklere imza atan Anadolu 
Üniversitesi’ne hoş geldiniz.   2. SAYFADA

■ Doç. Dr. Ebru Gökdağ tarafından Devlet Konservatuvar’ında düzenlenen “Sokak Tiyatrosu” 
projesi, Adalar bölgesinde gerçekleştirilen “Sokak Festivali” ile sona erdi.                 2. SAYFADA
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‘Sokak 
Tiyatrosu’ 
festival ile bitti 

İrem Ebru YILDIRIM 
■ Devlet Konservatuvarı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ebru Gökdağ’ın Sah-
ne Sanatları Bölümü’nde düzenledi-
ği “Sokak Tiyatrosu” projesi, Porsuk 
Bulvarı Adalar bölgesinde Porsuk 
Nehri’nin iki yakasında gerçekleşti-
rilen 9 ayrı sokak gösterisinden olu-
şan mini bir festival ile son buldu.

“Hayatboyu Öğrenme ve Genç-
lik Programları” kapsamında, T.C. 
Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim 
ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığınca yürütülen ve Avrupa 
Komisyonundan sağlanan hibeyle 
gerçekleştirilen festivalde, Litvanya, 
Slovanya ve Bulgaristan’dan gelen 
tiyatro, dans ve müzik öğrenimi 
gören yaklaşık 30 kişiden oluşan 
grup ile Sokak Tiyatrosu üzerine bir 
eğitim gerçekleştirildi. Bu eğitim 
sırasında Litvanya, Slovanya ve 
Bulgaristan’dan gelen öğretim ele-
manları ve Doç. Dr. Ebru Gökdağ’ın 
gözetiminde ders alan öğrenciler 
sokak tiyatrosu üzerine ilk eğitimle-
rini de almış oldu.

Avrupa’da sokak tiyatrosu eği-
timinin resmî kurumlarda öğre-
tilmediğini, sadece İngiltere’deki 
Winchester Üniversitesinde bu 
alanda bir bölüm olduğunu belirten 
Gökdağ “Bu alanın hızla geliştiğini 
bildiğimizden Avrupa ile yarışabil-
mek için bir an önce öğrencilerimi-
zin alanlarında bilgi ve beceri sahibi 
olmaları için çalışıyoruz. Öğrenci-
lerimizin farklı uluslardan gelecek-
teki meslektaşlarıyla çalışabilme 
yetilerini geliştirmeleri için bu tür 
projeleri gerçekleştirmeye özen 
gösteriyoruz.” dedi.

Küçükbiçmen’den
Litvanya’da 

cam sergisi

Tümsev SAYAR 
■ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Cam Bölümü Arş. Gör. Esin Kü-
çükbiçmen, ikinci kişisel sergisini 
Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta 
açtı. Cam Bölümü tarafından açı-
lan ilk yurt dışı kişisel cam sergisi 
olan “What If” 16 Temmuz günü 
Galerija Akademija'da izleyicile-
rin beğenisine sunuldu.

Erasmus Hareketlilik Prog-
ramı çerçevesinde kurulan ve 
sanata dayalı kültürel ilişkilerin 
sonucunda ortaya çıkan sergi; 
Litvanya ile Türk Kültürü ara-
sındaki sanatsal iletişim bağının 

gelişmesini amaçlıyor. Serginin 
diğer ayağını oluşturan İeva 
Skaurone’nın kişisel resim sergi-
si ise kültürlerarası düşünce ge-
çişleri kavramına dayalı olarak 
sunuldu. 

Mine DURUKAN 

■ Üniversitemizin Malzeme Bilimi ve 
Mühendisliği Bölümü’nün üç mezunu, 
yüksek lisans eğitimi için Çin’e gidiyor. 
Mezunlar Emre Çakıcıoğlu, Umut Yapı-
cı ve Arzu Coşgun; Çin’de 2 yıl süresin-
ce Nanjing University of Aeronautics 
and Astronautics (NUAA)’de yüksek 
lisans eğitimi alacak. Öğrenciler, Çin 
hükûmeti tarafından sağlanan bursun 
her yıl sınırlı sayıda kontenjanı bulun-
duğunu söyledi. Öğrenciler, bu bursun 
kendilerine ulaşmasının ve neredeyse 
yarı kontenjanının Anadolu Üniversite-
si öğrencileri için ayrılmasınının Prof. 
Wu Dingmin ve Prof. Dr. Ender Suvacı 
ile mümkün olduğunu kaydetti.

Mezunlarımız 
Çin'e gidiyor 

Gökhan AKKURT

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Prof. Dr. Aydın 
mesajında şunları söyledi:

“Barışı, kardeşliği, sevgiyi, saygıyı 
ve hoşgörüyü simgeleyen bay-
ramlar, insanların huzur bulduğu, 
sevinç duyduğu, umutlarının 
canlandığı, sıkıntı ve kaygılarından 
uzaklaştığı özel günlerdir. Anado-
lu Üniversitesi olarak en önemli 
görevlerimizden birisi, gelecek 
kuşaklarımıza bu özel değerleri 
benimseterek, onları hem kendi 
topraklarına ait yerel hem de 
dünyamıza ait evrensel değerlere 
sahip bireyler olarak yetiştirmektir. 
Bu duygularla Ramazan Bayra-
mı’nın bütün insanlığa huzur ve 
barış getirmesini diliyor, saygı ve 
sevgilerimi sunuyorum.”

Tümsev SAYAR

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Üniversitemizin örgün programlarını 
kazanan öğrencilere “Hoş geldiniz” 
diyor. Yeni öğrencilerimizi tercihle-
rinden dolayı bir mektupla kutlayan 
Prof. Dr. Aydın, mektubunda Ana-
dolu Üniversitesi’nin yaşam boyu 
eğitim misyonuna da değiniyor.

Basın ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü, bu yıl ilk kez kayıt yaptıracak 
öğrencilere; Eskişehir’de yaşamanın 
ve Anadolu Üniversitesi’nde öğre-
nim görmenin ayrıcalığını anlatan 
tanıtım materyalleri hazırladı. Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Grafik 
Tasarım Ofisi ve Anadolu Üniversitesi 
Kurumsal İletişim Koordinatörlü-
ğü’nün katkılarıyla hazırlanan mater-
yaller yeni öğrencilerimize Tren Garı 
ve şehirler arası otobüs terminalinde 
kurulacak  Kayıt Danışma Masaların-
da verilecek. 

Yarım Saatte Bir servis

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Yrd. Doç. Dr. Berrin Özkanal, “Yeni 
bir hayata adım atan öğrencilerin, 
şehre ayak bastığı andan itibaren, 
Anadolu Üniversitesi Kayıt Danışma 
Masaları her türlü soruya cevap 
vermek için hazır olacak. Ayrıca her 
yarım saatte bir, servislerimiz öğ-
rencilerimizi ve ailelerini kampüse 
taşımak için hazır bulunacak. Bro-
şürlerimiz tüm bu bilgileri içermekle 
beraber, Anadolu Üniversitesi’nin 
tüm imkânlarını öğrencilerimize 
sunar nitelikte. Bu sebeple kayıt 
yaptıracak öğrencilerimizin Eskişe-
hir’e gelirken broşürlerini unutma-
malarını tavsiye ederim.” dedi.

“Öğrencilik Notlarım” ve “Kayıt Reh-
beri” adlarını taşıyan iki ayrı broşür; 
eğlenceli anlatımı, önemli noktaları 
dipnotlarla ve fotoğraflar aracılığıyla 
aktarmasıyla göz dolduruyor. 

Günsu UYANIK

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, ve 
Rektör Yardımcıları, öğretim üye-
leri ve üniversite çalışanları ile 17 
Ağustos Cuma günü Atatürk Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde bayramlaştı.

Bayram Bir Fırsattır

Rektör Prof. Dr. Aydın, bayram-
laşmanın kültürel bir gelenek oldu-
ğunu ve devam etmesi gerektiğini 
belirterek “Bütün öğretim üyeleri-
mizin, çalışanlarımızın ve öğrenci-
lerimizin bayramını kutluyorum. 
Bayramlar dostluktur, kardeşliktir, 
birlikteliktir. Kırgınlıkların ortadan 
kaldırılması için bir fırsat, bir da-

yanışmadır. Üniversite olarak bu 
değerlerimizi yaşatma bağlamın-
da bugün öğretim görevlilerimiz 
ve çalışanlarımız ile bayramlaşma 
programı uyguladık. Bütün arka-
daşlarımın ve çalışanlarımızın bay-
ramını kutluyorum, nice bayramlar 
diliyorum.” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı da “Bayramlar insanların 
bir araya gelip huzur ve mutluluk 
içinde geçirmeleri gereken günler-
dir. Umarım ülkemiz ve Üniversi-
temiz için huzur ve mutluluk dolu 
geçer.” diye konuştu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Meryem Akoğlan Kozak ise şun-

ları söyledi:
“Hepimize hayırlı uğurlu olsun. 

Bayram sevinci bizimle olsun ve 
bize güzel günler getirsin.” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci 
Gündoğan da “Öncelikle ülkemizin, 
Üniversitemiz çalışanlarının bayra-
mını kutluyorum. İnşallah bayram 
ülkemizin içinde bulunduğu sıkın-
tılı durumu ortadan kaldırır. Bir 
ferahlama getirir. Milletimize esen-
likler getirmesini dilerim.” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mus-
tafa Cavcar ise “Üniversitedeki tüm 
çalışma arkadaşlarımın bayramını 
kutluyorum, herkese mutlu bay-
ramlar diliyorum.” dedi.

‘Bayramlar dostluk ve kardeşliktir’

Rektör Prof. 
Dr. Aydın’dan 
bayram mesajı

Üniversitenize 
hoş geldiniz 

 a Ayrıntılar için...
http://e-gazete.anadolu.edu.tr
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TÜBİTAK’tan 
iki projemize 
destek
Mine DURUKAN

■ Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştır-
ma Kurumu (TÜBİTAK) Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projeleri Des-
tekleme Programı kapsamında 2012 
yılı 1. döneminde Üniversitemizin 
üç öğretim üyesi tarafından önerilen 
araştırma projeleri TÜBİTAK tarafın-
dan desteklenecek.  

Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Ayşe Tansu Koparal yürütü-
cülüğündeki “Bazı Liken Bileşiklerinin 
Anti-kanser Amaçlı Kullanım Potansi-
yellerinin Belirlenmesi”, Fen Fakül-
tesi Biyoloji Bölümünden Yrd. Doç. 
Dr. Muhittin Arslanyolu tarafından 
yürütülecek olan “Omurgasızlarda 
Yeni Tanımlanmış ATP Bağımlı DNA 
Ligaz II Alt-Ailesini Temsil Eden İlk 
Üye Tetrahy Thermophia TtLigII-1 
Enziminin Rekombinant Karakterizas-
yonu: Homolog Rekombinant Enzim 
Üretimi, Kristalizasyonu ve Hücre İçi 
Lokalizasyonunun Belirlenmesi” ve 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektro-
nik Bölümü’nden Prof. Dr. Altuğ İftar 
yürütücülüğünde gerçekleşecek olan 
“Orantılı ve Orantısız Zaman Gecik-
meli Sistemlerin Merkezi Olmayan 
Denetimi” isimli projelerin TÜBİTAK 
tarafından bilimsel olarak desteklen-
mesine karar verildi.

Anti-Kanser Etkiler İncelenecek

Doç. Dr. Ayşe Tansu Koparal 
tarafından yürütülecek olan “Bazı 
Liken Bileşiklerinin Anti-kanser Amaçlı 
Kullanım Potansiyellerinin Belirlenme-
si” projesinde, likenlerden elde edilen 
bazı ürünlerin anti-kanser etkileri 
dünyada ilk defa incelenecek. 

Yrd. Doç. Dr. Muhittin Arslanyolu 
ile doktora adayı burslu araştırma 
asistanı Nurçin Küçükoğlu’nun 
birlikte yürüttüğü “Omurgasızlarda 
Yeni Tanımlanmış ATP Bağımlı DNA 
Ligaz II alt-ailesini Temsil Eden ilk Üye 
Tetrahymena Thermophila TtLigII-1 
Enziminin Rekombinant Karakterizas-
yonu: Homolog Rekombinant Enzim 
Üretimi, Kristalizasyonu ve Hücre 
İçi Lokalizasyonunun Belirlenmesi” 
başlıklı proje ise 2010 yılında tamam-
lanan TÜBİTAK projesinin devam 
niteliğini taşıyor. 

Gerek doğal gerekse insan yapı-
sından dolayı sistemlerin önemli bir 
kısmının tek bir merkezden denetlene-
meyecek karmaşıklıkta olduğuna deği-
nen Prof. Dr. Altuğ İftar ise “Orantılı ve 
Orantısız Zaman Gecikmeli Sistemlerin 
Merkezi Olmayan Denetimi” başlıklı 
projesi konusunda “Bu çalışmada 
zaman gecikmeli doğrusal zamandan 
bağımsız (DZB) büyük ölçekli sistemle-
rin kararlılığını sağlayacak, zaman ge-
cikmeli merkezi olmayan denetleyici 

tasarımı üzerine 
çalışılacaktır. 
Devingen 
(dynamic) 
çıktı geri 
beslemeli, 
merkezi olma-

yan denetleyi-
ciler göz önüne 

alınacaktır.” 
dedi.

Haber Merkezi 
■ Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Davut Aydın Başkanlığında Hazi-
ran ayında gerçekleşen Bulgaristan, 
Makedonya ve Kosova ziyaretleri ve iş 
birliği anlaşmalarının ardından, Ana-
dolu Üniversitesi, Balkan coğrafyasın-
da açıköğretim hizmeti sunmak üzere 
hazırlıklara başladı.

Balkan Programları kapsamında 
Makedonya ve Kosova’da görüşmeler 
yapmak, irtibat bürosu seçeneklerini 
belirlemek ve soydaşları bilgilendirmek 
üzere görevlendirilen Açıköğretim Fa-
kültesi Heyeti çalışmalarını tamamla-
yarak yurda döndü. Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Hasan Bakır, Fakülte Sek-
reteri N. Mesut Kükrer ve Batı Avrupa 
Programları Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Ahmet Atilla Doğan, Üsküp, Priştine ve 
Prizren’de çalışmalarda bulundu.

Heyet sözcüsü Yrd. Doç. Dr. A. Atilla 
Doğan temaslarla ilgili olarak Balkan 
coğrafyasında yaşayan ve Türkçe bilen-
lere üniversite eğitimi konusunda des-
tek vermek için çalışmalar yaptıklarını, 
Üsküp Büyükelçisi  Gürol Sökmensüer 

tarafından kabul edildiklerini ve Üni-
versitemizin eğitim-öğretim hizmetle-
rine yönelik destek aldıklarını söyledi.

Kosova İrtibat Bürosu Prizren’de

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fa-
kültesi heyeti olarak 30 Temmuz günü 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’e gi-
den heyetin soydaşlara yönelik bilgi-
lendirme toplantıları, kişi ve kurumlara 
yönelik ziyaretler yaptıklarını belirten 
Doğan “Anadolu Üniversitesini, Bal-
kan projesi kapsamında Üsküp’te çok 
samimi karşıladılar. Makedonya Devlet 
Televizyonu Türkçe yayınlar bölümü 
ziyaretinde ana haber programına ko-
nuk olduk, yaklaşık yarım saat süre ile 
canlı radyo programına katıldık.” şek-
linde konuştu. 

Yrd. Doç. Dr. Doğan “Gönlümüz, çok 
sayıda soydaşımızın ve Türkçe bilen 
herkesin bu programlara kayıt olmasını 
istiyor. Bu nedenle bir an önce bu hiz-
meti burada başlatmayı düşünüyoruz. 
Üsküp irtibat büromuz en kısa zaman-
da hizmete girecek, 2012-2013 öğretim 
yılı öğrenci kayıtlarını Eylül ayı içinde 

tamamlamayı planlıyoruz.” dedi.
AÖF Heyeti Makedonya’dan sonra 

Kosovalıları bilgilendirmek üzere Priş-
tine ve Prizren’e gitti. Burada sırasıyla; 
Kosova Eğitim, Bilim ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Yüksekögretim Müdürü Prof. 
Dr. Naim Hasani, T.C. Priştine Büyü-
kelçisi Songül Ozan, Kosova Radyo 
Televizyon Kurumu Türkçe yayınlar 
sorumlusu Fatma Hoca, Prizren Üni-
versitesi Rektörü Mazlum Baralliu ve 
Rektör Yardımcısı Nuran Malta, Kosova 
Anayasa Mahkemesi Üyesi Dr. Altay 
Suroy, Türkiye Mezunları Derneği (TÜ-
MED) Başkanı Cengiz Çesko, Mamuşa 
Atatürk Lisesi Müdürü Hıvzi Mazrek, 
Kosova Türkiye Ticaret Odası Genel 
Sekreteri Esin Muzbeg, Prizen Belediye 
Başkan Yardımcısı Orhan Lopar ve çok 
sayıda kuruluş temsilcisi ve soydaşla 
görüştü.

Yrd. Doç. Dr. A. Atilla Doğan, Yu-
nus Emre Enstitülerinde düzenlenen 
toplantılarda açık ve uzaktan eğitim 
programlarını tanıttı ve örgün eğitim 
dışında bu programla Anadolu Üniver-
sitesinin hem Türkiye’de hem de dün-

yada ulaşmış olduğu başarıyı öğrenci 
adaylarıyla paylaştı. 

Prizren’de Anadolu Üniversitesi ir-
tibat bürosu kurmayı planladıklarını 
ve bunun hazırlıklarına şimdiden baş-
ladıklarını dile getiren Doğan, yakın-
da yapacakları kabul sınavının liseyi 
tamamlayan ve Türkçe bilen  herkese 
açık olduğunu ifade etti. Doğan görüş-
melerinde ve toplantılarda; lise mezun-
ları için sınav gerekli, ancak üniversite 
mezunlarının sınava tabi olmadığını, 
Kosova’da 4’ü iki yıllık, 6’sı dört yıllık 
olmak üzere tam 10 öğretim programı 
açacaklarını duyurdu. 

Kosova’daki medya kuruluşlarının 
büyük ilgi gösterdiği toplantılarda 
açıklama yapan heyet sözcüsü Atilla 
Doğan; Kosova Eğitim Bilim ve Tekno-
loji Bakanlığının da desteğini aldıkları-
nı vurguladı. “Kosova’nın eğitim sevi-
yesini yükseltmeye geldik.” diyen Yrd. 
Doç. Dr. Atilla Doğan, Kosova’da sa-
dece eğitim alanında değil, kültür-sa-
nat, proje bazlı programlar gibi farklı 
alanlarda da faaliyet göstereceklerini 
sözlerine ekledi.

İrem Ebru YILDIRIM 
■ Anadolu Üniversitesi, Bolu ve 
Zonguldak’ta gerçekleştirilen sismik 
ölçüm çalışmalarında kullanılması 
amacıyla, projesi Anadolu Üniver-
sitesi Torna Atölyesi Şefi İbrahim 
Uğurlu tarafından hayata geçirilen 
‘Düşen Kütle’ adlı sismik ölçüm aleti 
için patent alma çalışmalarına ha-
zırlanıyor.

1 Kilometreye Kadar Ölçüm

Sismik ölçümlerin insan hayatını 
tehlikeye sokması sebebiyle önceki 
yıllarda insanların yaşadığı bölge-
lerde yapılamadığını belirten Uğur-
lu “Sismik ölçüm aletleri bulunduk-
ları bölgede yaklaşık 5 şiddetinde 
deprem meydana getirebiliyor. 
Bazı ölçüm araçlarının kullanımı 
asfaltın kazılmasını gerektiriyor. 
Ölçüm esnasında ise fişek saçmala-
rının sekip çevredeki insanlara gel-
mesine neden olabiliyordu.” dedi.

Anadolu Üniversitesinin isteği 
doğrultusunda ‘Düşen Kütle’ isimli 
yeni bir ölçüm aleti meydana getir-
diklerini dile getiren Uğurlu “Ana-
dolu Üniversitesi, Bolu ve Zongul-
dak projeleri kapsamında yapacağı 

ölçümlerle alakalı ihtiyaç duyduğu 
planı bize gönderdi. Biz de üni-
versitenin ihtiyacı doğrultusunda 
böyle bir ölçüm aleti meydana 

getirdik. Oluşturduğumuz ölçüm 
aleti, hem insanlı bölgelerde kulla-
nılabilir hem de zeminin sertliğine 
göre 1 km’ye kadar ölçüm yapabi-

lir.” diye konuştu.
Düşen Kütle’nin çalışma prensi-

binde ise kilitleme mekanizması 
öne çıktığını belirten Uğurlu “El 
ile kullanımı sağlanan bir vinç ile 
çalışan bu ölçüm aleti, önce vinç 
ile kütlenin yukarı kaldırılmasıyla 
çalışmaya başlıyor. Vincin taşıdığı 
kütle, ortamdaki şartlar uygunsa 
düşüşe bırakılıyor. Kütle yere vur-
duğu anda ölçüm aletinin kilitleme 
mekanizması çalışıyor ve aletin 
ikinci vuruşu yapmasını engelli-
yor.” şeklinde konuştu. 

Eskişehir’in Yer Haritası

Alette öne çıkan bir diğer nok-
tanın ise bu aletin meydana ge-
tirilmesinde hazırda bulunan 
araçların kullanılması olduğunu 
vurgulayan İbrahim Uğurlu “Yeni 
parçaların üretimine gerek duyul-
madan oluşturulan ölçüm aleti 
için Anadolu Üniversitesi patent 
alma çalışmalarına başladı. Patent 
alma çalışmalarının ardından, Ha-
mamyolu Caddesinde düşen kütle 
ile ölçümler gerçekleştirilerek. Es-
kişehir’in yer haritası da çıkarıla-
cak.” dedi.

Üniversitemiz Makedonya 
ve Kosova’ya büro açıyor

Anadolu ‘Düşen Kütle’ aleti için patent alacak

 a Ayrıntılar için...
http://e-gazete.anadolu.edu.tr

Doç. Dr. Ayşe Tansu Koparal

Üniversitemiz, İbrahim Uğurlu tarafından geliştirilen 
alete patent almak için harekete geçti.

--
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Ayşegül DALLI 
■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) İle-
tişim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü 
öğrencisi Meral Tosun’un memleketi 
olan Afyon’un Küçükhöyük kasaba-
sında çıkardığı “Küçükhöyük’ten Pay-
laşımlar” isimli yerel gazete belde hal-
kı tarafından büyük ilgiyle karşılandı. 

İBF Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon ve 
İBF öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Haluk 
Birsen’in de  büyük destek verdiği ga-
zete haftada bir kez yayımlanıyor ve 
ücretsiz dağıtılıyor. A3 boyutlarında 
200 adet renkli olarak basılan gaze-
tenin haberlerini Meral Tosun hazırlı-
yor. Gazetenin tasarımını ise yine İBF 
öğrencileri Ayşegül Dallı ile Barış Can 
Kerman yapıyor.

Meral Tosun Küçükhöyük beldesini 
şöyle anlatıyor:

“Çoğunluğunun dünyadan kendisi-
ni soyutlamış bir şekilde 
yaşadığı, siyasal-sosyal 
alanda değişen, gelişen 
olayların kendilerini ilgi-
lendirmediğini düşünen 
ve okumaya, eleştirmeye 
gerek duymayan bir ka-
saba var. Bu kasaba Af-
yonkarahisar’ın Sinanpaşa 
ilçesine bağlı Küçükhöyük 
kasabası. Bu kasabada in-
sanlar çok hızlı ilerleyen tek-
nolojiye ayak uydurmaya 
başlamış olsa da bu değişim 
sadece dış görünüşte var 
olan bir değişim. Örneğin, 
evinde İnternet bağlantısı 
olan bir kasaba sakininin İn-
ternet’ten sosyal paylaşım 
sitelerinde popüler olan ma-
teryallere ilgi duyması, İnter-
net’i -tıpkı televizyonda olduğu 
gibi- sadece bir eğlence mecrası ola-
rak görmesi.”

Okuyan Kız Sayısında Artış Var

Kasabada yaşayan kadınların 
durumuna dikkat çeken Tosun “Es-
kiye oranla kadınların daha özgür 
olduğu bu kasabada, eğitim seviyesi 
hâlâ olması gerekenin altında seyre-
diyor. Kadınların özgürlük anlayışı 
ise eşinden ya da babasından izin 
almaksızın komşuya, bakkala ya da 
köy fırınına gidebilmek, izin alarak 
merkezdeki pazara arkadaşlarıyla 
gidip gezebilmek, satın alınmasını 
istediği bir şeyi belki ısrar ederek 
aldırabilmek. Bütün bunlar birkaç 
örnek. Eskiden kadınların bütün 
bunlara sahip olamayışı şu anda ka-
dınların kendilerini yeterince özgür 
hissetmelerini sağlıyor. İçten içe bu 
durumdan rahatsız olan kadınların 
varlığından eminim, bu duyguyu 

özellikle de lise ve üniversite oku-
mak isteyip de okumalarına izin ve-
rilmeyen kadınlar hissediyor. Kadın-
ların ekonomik gelirlerinin çok kısıtlı 
olduğu kasabada kadınlar, genellikle 
bahar ve yaz döneminde tarlada 
çalışarak bir miktar para kazanabi-
liyorlar. Tabii eşleri ya da babaları 
izin verdiği sürece gidebiliyorlar. Öte 
yandan, merkeze giderek sigortalı 
bir işte çalışabilen birkaç kadın da 
var ama bunu yapmak isteyen bir-
çok kadın kasaba halkının vereceği 
tepkiden çekindiği için, eline bir fır-
sat geçtiğinde bile çalışma isteğini 
dile getirmeye korkuyor.” dedi.

Kasabada kadınların eğitimlerin-
de artış olduğunu ancak bunun da 
yeterli olmadığını belirten Meral To-
sun, “Bu kasabada son 5 yılda liseye 
gönderilen kız öğrenci sayısında artış 
var. Fakat yeterli değil. 5 yıl önce yılda 
bir kız liseye gidiyorken şimdi 6-7 kız 
öğrenci gidiyor. Kızlar çoğunluğu 20 

yaşını doldurmadan evlendiriliyor. 
İşin kötü tarafı bu durum yetişkinler 
tarafından çocuklara özendirilerek 
yapılıyor. Evlendirilenlerin arasında, 
çoğunluğu oluşturmasa da önemli sa-
yıda 15-16 yaş grubu kız çocuğu var. 
Oğlan çocuklarında ise durum değişi-
yor. Birçok aile oğlunu okutmak isti-
yor fakat ilköğretimdeki seviyeleri ne-
deniyle çocuklar çoğunlukla meslek 
liselerine gidiyor. İstemeden mecbur 
kaldıkları için gittiklerinden dolayı bu 
eğitim verimli olamıyor. Ayrıca edin-
dikleri kötü alışkanlıklarda yanlarına 
kalıyor. Dolayısıyla okumayı sevme-
yen, eğlenmek için okula giden genç-
ler ortaya çıkıyor.” diye konuştu.

Çözüm İçin Gazete 

Bütün bu sorunlara çözüm üretmek 
için gazete çıkarmaya karar verdiğini 
belirten Meral Tosun “Bunları problem 
olarak varsayarsak ve bu problemlere 
çözüm üretmeyi düşünürsek gazete-
miz burada devreye giriyor. Kasabam-

da çıkardığımız bu gazetenin, 
insanların okumaya attıkları ilk 
adım olacağını düşünüyorum. 
Okumaktan kastım; ilgi ile merak 
ile zevk alarak okumak. İnsanla-
rın, ancak kendi hikâyelerini bu 
şekilde okuyacaklarını düşünü-
yorum. Bu yüzden, kasaba hal-
kına (özellikle kadınlara) kendile-
rini okumayı teklif etmiş olduk. 
Bir başka açıdan bakarsak aslın-
da ne kadar değerli olduklarını 

kendilerine gösterdik.” dedi.

Gazeteci Kız Geliyor!

Meral Tosun gazete çıkarma sü-
recini ise şöyle anlattı: “Başlangıçta 
büyük korkularım vardı. Sonuçta bu 
kasabanın çocuğusun. Adı üstünde 
çocuksun. Bu nedenle ciddiye alın-
mamaktan, hatta alaya alınmaktan 
çok korkmuştum. Neyse ki bütün 
korkularım sonuçsuz kaldı. Şaşkın 
ve ilgili bir kasaba halkı ile karşılaş-
tım. ‘Meral Hanım’ şeklinde hitaplar 
duyuyorum. Çocuklar beni görün-
ce kendi aralarında, ‘Gazeteci kız 
geliyor.’ gibi cümleler fısıldıyorlar. 
Birçok insan bir sonraki sayının ha-
berlerini büyük bir merakla soruyor 
ve biz her hafta kasabanın günde-
mini yeniden belirliyoruz. Çoğu kez 
kasabalı arayıp ‘Meral haber var gel.’ 
diyor. Özellikle kasabamızın imamı 
Selami Hoca’ya bu konuda çok şey 
borçluyum. Kendisi, bir eğitim gö-
nüllüsü olduğu için, bu kasabada ai-
lemden sonraki ilk destekçim oldu.”

Bilge SÖNMEZ

■ Eskişehir’in yeme-içme, otelcilik, 
otobüs işletmeciliği ve seyahat acenteci-
liği alanlarında uzun zamandır faaliyet 
gösteren firmalarının kurumsal tarihi, 
Temmuz ayında başlayan bir projeyle 
Üniversitemiz tarafından araştırılıyor. 
Turizm Fakültesinin Turizm, Otelcilik 
ve Aşçılık programlarından 24 öğretim 
elemanının oluşturduğu ekip tarafından 
yürütülen proje, Eskişehir’in değerleri-
nin kaybolmasını önlemeyi, firmaların 
işletmecilik ile ilgili uygulamalarını şim-
diki ve gelecek kuşaklara tanıtmayı ve 
kurum tarihlerini hazırlamayı amaçlıyor.  
Çalışma ayrıca projeyle ilgili alanlarda 
Eskişehir’in işletmecilik tarihinin ortaya 
çıkarılmasını da öngörüyor.

Prof. Dr. Nazmi Kozak başkanlığında 
yürütülen araştırmanın ekibinde Yrd. 
Doç. Dr. Çağıl Hale Özel, Yrd. Doç. Dr. 
Dilek Acar Gürel, Yrd. Doç. Dr. E. Ozan 
Aksöz, Yrd. Doç. Dr. H. Rafet Yüncü, Yrd. 
Doç. Dr. Oktay Emir, Dr. Deniz Karagöz, 
Arş. Gör. Alev Dündar Akçay, Arş. Gör. 
Arzu Turan, Arş. Gör. Burcu Kaya, Arş. 
Gör. Ebru Zencir, Arş. Gör. Ece Doğantan, 
Arş. Gör. Emrullah Tören, Arş. Gör. Gözde 
Türktarhan, Arş. Gör. Mune Moğol, Arş. 
Gör. Onur Çakır, Arş. Gör. Savaş Evren, 
Arş. Gör. Taki Can Metin, Öğr. Gör. Aysel 
Yılmaz, Öğr. Gör. Duygu Yetgin, Öğr. Gör. 
Dönüş Çiçek, Öğr. Gör. Osman Güldemir, 
Uzm. Seher Geyik ve yüksek lisans öğren-
cisi Selman Bayrakçı yer alıyor.

Eskişehir’de 1927-1978 yılları arasında 
kurulmuş 11 işletmeyi içeren bu sözlü 
tarih çalışmasında araştırma kapsamın-
daki firmaların işletme sahibi, yönetici, 
çalışan, müşteri, komşu esnaf, kanaat 
önderi gibi 90’a yakın kişi ile sözlü tarih 
yöntemi ile görüşmeler yapılıyor. Bu fir-
malar arasında Büyük Otel, Emek Oteli, 
Has Termal, Şale Otel, Trakya Lokantası, 
Rodop Köftecisi, Pino Hamburger, 
Tatlıdil Köftecisi, Mazlumlar Muhallebici-
si, İsmail Ayaz Otobüs İşletmesi ve Yöre 
Turizm Seyahat Acentesi bulunuyor.

Prof. Dr. Nazmi Kozak, pek çok 
ülkede bu tür araştırmaların 50-60 
yıldır yapılmakta olduğunu belirterek 
çalışma ile biraz geç kalınmış olsa bile bu 
eksikliğin giderilmesine küçük de olsa bir 
katkı yapmayı amaçladıklarını söyledi. 
Kozak “Üniversitelerin en önemli varlık 
nedenlerinden birisi de bulundukları 
yöreye yönelik çalışmalarda bulunmak-
tır. İki üniversitesi olan Eskişehir üzerine 
yüzlerce araştırmanın çoktan gerçekleşti-
rilmiş ve yayımlanmış olması gerekirken 
bu sayının ancak onlar ile ifade ediliyor 
olması düşündürücüdür.” dedi. Kozak, 
aynı kopukluğun ülkemizdeki diğer 
üniversiteler için de geçerli olduğunu 
sözlerine ekledi.Araştırma sonuçlarının 
bir kitapta yayımlan-
masının yanı sıra, 
bilimsel ortam-
larda bildiri 
ve makale 
olarak pay-
laşılması da 
hedefleni-
yor.

Eskişehir’deki 
işletmelerin 
kurumsal tarihi 
yazılıyor

İBF’li Öğrencimizin Kendi Kasabasında Çıkardığı Gazete Halktan Büyük Destek Görüyor...

‘Meral koş burada haber var!’ ‘Meral koş burada haber var!’ 

Meral Tosun

Küçükhöyük halkı, Meral 
Tosun’un çıkardığı gazeteye 

büyük ilgi gösteriyor. 
Gazeteyei kısa sürede 

benimseyen belde halkı, 
haber yapılmasını 

istedikleri konular için 
Meral’e ulaşıyor.

Prof. Dr. 
Nazmi Kozak
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İrem Ebru YILDIRIM 
■ Anadolu Konukevi, 1987 yılından 
beri hizmet veriyor ve 2 yıldır Anadolu 
Üniversitesinin kendi işletmesinde bu-
lunuyor. Konukevi, 25 yıldan bu yana 
üniversitenin konferans, toplantı ve rek-
törlük konukları ile üniversite akademik 
ve idari personellerinin misafirlerini 
ağırlamaya devam ediyor.

50 oda ve 84 yatağa sahip Konuke-
vi, konuklarına 7 gün 24 saat hizmet 
veriyor. Rezervasyon sistemi ile çalışan 
Konukevi açık büfe kahvaltı olanağı da 

sunuyor. Anadolu Üniversitesi perso-
neli ve misafirleri, Anadolu Konukevine 
bağlı Gizli Bahçe’de saat 12.00-14.00 
arasında verilen kahvaltılardan, Konu-
kevinde konaklama şartı aranmaksızın 
yararlanabiliyor.

Konukevinde özellikle Nisan ve Mayıs 
aylarında yüzde 70’e varan oranlarda 
doluluk yaşandığını belirten Konukevi 
Müdürü Ercan Çam “230 kişi kapasiteli 
Gizli Bahçe’de, Japon Bahçesi’nin eşsiz 
güzelliği ve yemek alanımızın ortasında 
yer alan süs havuzu eşliğinde konukla-

rımıza keyifli bir kahvaltı olanağı sunu-
yoruz. Akşamları ise aperatif yiyecek 
ve içeceklerle saat 23.00’e kadar servis 
hizmetimizi sürdürüyoruz.” dedi.

Anadolu Konukevinin aynı zaman-
da bir staj alanı olduğunu ifade eden 
Ercan Çam “Eskişehir Meslek Yükse-
kokulu öğrencileri stajlarını Anadolu 
Konukevinde yazın 30 günlük bir di-
limde gerçekleştiriyor. Bu yönden ba-
kıldığında Konukevi aynı zamanda bir 
staj ve eğitim merkezi olarak karşımıza 
çıkıyor.” diye konuştu.

25 yıllık misafirperverlik: 
Anadolu Konukevi 

Gökhan AKKURT 
■ Michigan Eyalet Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü’nden 16 öğrenci “Study 
Abroad” programı kapsamında yaz 
okulunda ders almak üzere Üniver-
sitemiz Mühendislik Fakültesi İnşa-
at Mühendisliği Bölümü’nde misafir 
öğrenci olarak bulundu. 

Program kapsamında iki ay Üni-
versitemizde kalan öğrenciler yaz 
okulunda açılan derslerden en az 
ikisini alarak programı başarılı bir 
şekilde tamamladı. Eğitimin yanı 
sıra öğrenciler hafta sonları ise Ana-
dolu Üniversitesi Uluslararası İlişki-
ler Birimi tarafından düzenlenen Ya-
zılıkaya, Efes, Kapadokya, Olimpos, 

Ankara ve İstanbul’a düzenlenen 
kültür turlarıyla ülkemizi daha ya-
kından tanıma fırsatı yakaladı.

Erasmus Kulübü üyesi Mehmet 
Ertürk, program kapsamında ül-
kemizi ve Anadolu Üniversitesini 
merak ederek yaz okuluna gelen öğ-
rencilere eğitimleri ve kültür gezileri 
esnasında eşlik etti. 

Yeniden Gelmek İsterim

Öğrencilerden Caroline Williams, 
Ross Simons, Qiongion Pan, Alex 
Blehm Türkiye'de ve Anadolu Üni-
versitesi'nde bulunmaktan mutlu 
oldukarı söyledi. 

Caroline Williams, ilk defa deniz 
aşırı bir ülkeye geldiğini ve çok heye-

canlı olduğunu belirterek “Burada 
aldığımız dersler kendi Üniversite-
miz de geçerli ve ‘Neden Türkiye’ye 
gitmeyeyim ki?’ diye düşündüm. 
Anadolu Üniversitesi kampüsü çok 
güzel. İnsanlar da çok arkadaş can-
lısı. Bir gün kesinlikle Türkiye’ye tek-
rar gelmek isterim.” dedi.

Eskişehir’i ve Anadolu Üniversite-
si kampüsünü çok beğendiğini ifa-
de eden  Ross Simons ise “İmkânlar 
gerçekten oldukça fazla, hiç sıkılmı-
yorsunuz. Kendi okulum ile Anado-
lu Üniversitesini genel olarak çok 
benzer buldum. Geri döndüğümde 
kesin olarak buranın harika olduğu-
nu ve herkesin çok dost canlısı oldu-
ğunu söyleyeceğim.” diye konuştu.

Konuk Amerikalı öğrenciler mutlu dönüyor

Haber Merkezi 
■ Anadolu Üniversitesi Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 
Yükseköğretim Kurulu kararıyla Prof. Dr. 
Mehmet Şerif Kavsaoğlu atandı. 

Sivil Havacılık Yüksekokulu, Yükse-
köğretim Kurulu kararıyla Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi’ne dönüşmüş-
tü. Türkiye’nin 2023 hedeflerine katkı 
sağlamayı amaçlayan ve bu kapsamda 
Havacılık ve Uzay Bilimleri alanında 

çalışmalarına 
hız verecek 

olan fakül-
te yoluna 
Prof. Dr. 
Mehmet 
Şerif  Kav-
saoğlu’yla  

devam ede-
cek.

Prof. Dr. 
Kavsaoğlu
Havacılık ve 
Uzay Fakültesi 
Dekanı oldu

Öğrencilerimiz 
sosyal medya 
sitesi kurdu
Bilal KIR 
■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) 
İletişim Tasarımı ve Yönetimi Bölü-
mü dördüncü sınıf öğrencisi Ahmet 
Beliktay’ın öncülüğünde “Aristolog.
com” adlı bir sosyal medya sitesi ku-
ruldu. “Sosyal medyanın ansiklope-
disi” olmak amacıyla yola çıkan site, 
şimdilerde bir ansiklopedi olmaktan 
çok, sosyal medyaya getirdiği eleştiri-
lerle onun Türkiye’deki yargı organı 
hâlini aldı.

Ahmet Beliktay “Aristolog, Ana-
dolu Üniversitesi 2012-2013 eğitim 
öğretim yılında, Sosyal Medya Kulü-
bü çatısı altında, yazarlar almaya de-
vam etme ve gelişimini sürdürecek 
bir site olma kararı aldı. Önümüzde-
ki yıllarda Anadolu Üniversitesiyle 
olan bağları Sosyal Medya Kulübü ile 
daha da kuvvetlenecek.” dedi.

Prof. Dr. 
Mehmet Şerif Kavsaoğlu

Ercan Çam
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İrem Ebru YILDIRIM 
■ 30 yıl önce Yunus Emre  Kampü-
süne kazandırılan ve adını Japon 
tarzı mimarisinden alan Japon 

Bahçesi, günümüze kadar özenle 
korunan kendine özgü büyüleyi-
ci mimarisi ile hizmet vermeye 
devam ediyor. 

Japon Bahçesi, öz mimari-
sine uygun şekilde yapılmış 
Japon kulübeleri, üzerinde 

farklı dillerde “Dünyada Barış 
Daim Olsun” yazılmış Barış Anıtı, 
Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mi-
marlık ve Heykel Bölümü’nde 

yapılan çeşitli heykeller, 1 büyük, 4 
küçük ve yemek alanında bulunan 
2 orta büyüklükteki havuz olmak 
üzere toplamda 7 süs havuzundan 
meydana geliyor. Japon Bahçesi’nde 
bulunan 2 Japon kulübesinden biri 
güvenlik diğeri ise yemek alanının 
servisi için kullanılıyor. Yemek ala-
nında bulunan kulübenin içinde yer 
alan Japonca yazılmış “Şerefe” yazısı 
ise misafirlerin ilgi odağı oluyor.

Merkez Misafirhane’ye bağlı olan 
Japon Bahçesi, haziran-eylül ayları 
arasındaki yazlık dönemde yaklaşık 
100 kişilik cafe-bar ile hizmet ediyor. 

Havuz kenarında bulunan cafe-ba-
rın bu yıl 19 Haziran’da hizmete 
girdiğini belirten Sosyal İşler Müdü-
rü Ercan Armutlu “Cafe-barımızda, 
müşterilerimize öğle servislerinde 
sıcak soğuk içecek ve dondurma, 
akşam servislerinde ise alkollü-alkol-
süz içecekler ve çok sayıda aperatif 
yiyecek olanağı sunuyoruz. Hafta 
içi saat 12.00-13.30 ve 17.00-23-00, 
hafta sonu saat 12.00-23.00 arası 
hizmet veren merkez misafirhane-
nin Japon Bahçesi’nde yer alan ca-
fe-bardan Üniversitemizin tüm idari 
ve akademisyen kadrosu yararlana-

biliyor.” dedi.
Öğrencilerin ise Japon Bahçesi’ne 

girebilmeleri için Rektörlükten izin 
almaları gerekiyor. Genellikle İletişim 
Bilimleri Fakültesi Sinema Televizyon 
Bölümü öğrencilerinin film çekimleri 
için kullandıkları ve doğal güzelliğiyle 
büyüleyen bahçe, rengarenk çiçek-
leri, ender yetişen özel ağaçları ve 
huzurlu ortamı ile düğün fotoğraf-
çılarının da gözdesi olmaya devam 
ediyor. Düğün fotoğraflarını doğanın 
güzel ortamı içinde çektirmek isteyen 
çiftler, özellikle yaz aylarında sık sık Ja-
pon Bahçesi’ni ziyaret ediyor.

Özenle korunan mimari: 
Japon Bahçesi 

HABER

Ercan Armutlu

Kampüste bir öğrenci hastanesi: 
Mavi Hastane 

İrem Ebru YILDIRIM 
■ Asıl adı Anadolu Üniversitesi Hasta-
nesi olan ancak Mavi Hastane olarak 
tanınan hastane, üniversite öğrencileri 
ve çalışanları başta olmak üzere Sosyal 
Güvenlik Sigortası olan tüm vatandaş-
lara hizmet vermeye devam ediyor.

Yunusemre Kampüsünde yer alan 
ve 51 oda ile 75 yatak kapasiteli hasta-
nede, ortopedi, genel cerrahi, psikiyat-
ri, cildiye, radyoloji, aile hekimi ve gö-
ğüs hastalıklarından oluşan 8 uzman 
hekim ile kulak burun boğaz, dâhiliye 
ve acil servis bölümünü kapsayan 11 
pratisyen hekim hizmet veriyor. 4 ayrı 
odadan oluşan bir ameliyathanesi, 4 
ayrı ünitten oluşan 1 diş polikliniği ve 
24 saat açık acil servisi bulunan hasta-
nenin, doğum servisi ve doğumhanesi-
nin yanı sıra 12 polikliniği, biyokimya, 
mikrobiyoloji ve röntgen laboratuvar-
ları da bulunuyor. Hastane Acil, Polikli-

nik ve Servis olmak üzere 3 ana girişten 
oluşuyor.

Anadolu Üniversitesi, Mavi Hastane 
dışında İki Eylül Kampüsünde bulu-
nan bir Sağlık Birimine daha sahip. Si-
vil Havacılık Yüksekokulunda yer alan 
bu Sağlık Biriminde 3 pratisyen hekim 
görev alıyor. Üniversitenin sahip oldu-
ğu 4 ambulans ise 2’si Mavi Hastanede 
2’si ise Sağlık Biriminde olmak üzere 
hizmet veriyor.

Değişen yeni sistemle ilgili öğrenci-
leri bilgilendiren Anadolu Üniversite-
si Hastanesi Başhekimi Aytuğ Ertav 
“Sosyal güvencesi olan öğrenciler aile 
üyelerinden kimin üzerinden sosyal 
güvenceye sahipse o sosyal güvenceyle 
muayene oluyor. Öğrencinin hiçbir sos-
yal güvencesi yoksa yeni sisteme göre 
önce gidip Sosyal Güvenlik Kurumuna 
(SGK) başvuruyor. SGK öğrencinin özel 
durumuna göre bir sağlık sigortası veri-

yor ve hastaneye tekrar yönlendiriyor. 
Öğrenciler hastanede ücretsiz olarak 
muayene olup tedavilerini yaptırabili-
yor.” dedi.

Yabancı uyruklu öğrenciler ve Eras-
mus öğrencileri ise eğer devlet burs-
lusu olarak eğitim görüyorlarsa 1 TL 
tedavi ücreti ödü-
yor. Eğer devlet 
burslusu değil-
lerse bu öğrenci-
lerden 15.50 TL 
muayene 
ücreti ta-
lep edi-
liyor.

ır. Eğer devlet 
1rslusu değil

rse bu öğrenci
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Haber Merkezi 
■ Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Fakültesi yetkilileri 9 Ağustos 
günü Gümülcine Türk Gençler Bir-
liği lokalinde “Açık ve Uzaktan Eği-
tim Sistemi” konulu bir seminer 
gerçekleştirdi. Seminere, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Öz-
gür  ve Açıköğretim Fakültesi De-
kan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Çekerol konuşmacı olarak katıldı. 

Şu anda Anadolu Üniversite-
sinde 135 Batı Trakyalı öğrenci 

olduğunu, bu sayıyı önümüzdeki 
dönemde daha da artırmayı he-
deflediklerini belirten Prof. Dr. Ay-
dın Ziya Özgür “Amaçlarımızdan 
bir tanesi de dünya insanın eğitim 
sorununa çözüm aramaktan yana 
olmaktır. Uluslararası ve dünya 
üniversiteleri arasında etkin bir 
şekilde yer almayı hedefliyoruz. 
Üniversitemizden mezun olan ark-
daşlarımızın diplomaları ‘Bologna 
Sürecine’ uygun akredite edilmiş-
tir. Bizler öğrencilerimize bilgi ve 

teknolojiyi en iyi şekilde kullana-
rak çok farklı ortamlarda hizmet 
sunuyor, kayıttan itibaren ücretsiz 
kitaplar veriyoruz.” dedi.

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Çekerol ise Anadolu Üni-
versitesinin lise mezunu olan Batı 
Trakyalı öğrencilerle, aynı zaman-
da üniversite mezunu olan ve ikin-
ci bir üniversitede eğitime devam 
etmek isteyen herkese kapılarının 
açık olduğunu belirtti. Çekerol 
ayrıca, bu amaçla Batı Trakyalı 

öğrenciler için Edirne’nin Keşan 
ilçesinde Anadolu Üniverisitesinin 
öğrenci işleri bürolarının bulundu-
ğunu söyledi.

Gümülcine Türk Gençler Birli-
ğinde verilen semineri, çok sayı-
da azınlık öğrencisinin yanısıra, 
Gümülcine Türk Gençler Birliği 
Başkanı Koray Hasan, Eşitliğe İlk 
Adım Listesi Başkanı Sibel Mus-
tafaoğlu ve Güney Meriç Azınlık 
Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı 
Bekir Mustafaoğlu da izledi.

Günsu UYANIK

■ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü öğretim üyesi ve Şarhöyük Kazı-
sı Başkanı Prof. Dr. Taciser Sivas, bu 
yılki çalışmaları 20 Eylül’de  sona 
erecek olan Şarhöyük kazısı hakkın-
da bilgi verdi.  

Eskişehir’de 1989’dan beri, kazı 
çalışması süren ve kente de adını 
veren Dorylaeum’un, Erken Tunç 
Çağı’ndan Osmanlı İmparatorlu-
ğu’na kadar önemli bir yerleşim 
merkezi olduğunu belirten Sivas,  
bu dönem kazının 23 Temmuz’da 
başladığını söyledi.

Kentin İsmi Değişebilir

Prof. Dr. Taciser Sivas, nekropol 
kısmındaki çalışmaların Hellenistik 
Dönem’e kadar uzadığını ve çanak 
çömlek, metal iğne, kemik iğne, 
pişmiş toprak ve kandil buluntuları 
elde ettiklerini ifade etti  Aslında Hi-
tit tabakasına ulaşmak istediklerini 
söyleyen Sivas, her iki yüzünde yazı 
yer alan bir mührün bu dönemki 
buluntular arasında önem taşıdığı-
na dikkat çekti. Sivas, Megara kase-
lerine ait parçalar ve tümlenebilir 
örnekler ile balık tabaklarının da 
Hellensitik Dönem’e ait buluntular 
olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Taciser Sivas şöyle ko-
nuştu:

“ B u l u n -
tu la r ımız 
çok sayıda 
ağırşak ve 

pişmiş top-
rak ağır-

lıklı. 
Bu 

bölgede dokumacılık ve hayvancı-
lığın önemli bir ekonomik kaynak 
olduğunu düşünüyoruz. Taş mutfak 
araç gereçleri de buluntular arasın-
da. Kazılan alanlar arttıkça mezar 
hediyeleri gibi örneklerin sayısı da 
artacak.” 

Şarhöyük’ün Eskişehir’e ismini 
veren bir bölge olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Sivas,  Şarhöyük’ün Erityalı 
Dorylaeus tarafından kurulduğuna 
inanıldığı için Dorylaeum adını aldı-
ğının altını çizdi.

Prof. Dr. Taciser Sivas, Hitit döne-
mi mühür buluntusunun üstünde-
ki yazı tespitinin yapıldığında, kent 
isminin de değişme ihtimalinin bu-
lunduğuna dikkat çekti.

Mezar buluntuları arasında, iske-
letlerin ağızlarında diğer yaşamda 
kabul edilmek için sikke, yanların-
da ise cam şişeler, tiyatro maskları, 
bronz veya kemik iğneler kolyeler 
ve kolye uçlarının olduğunu söyle-
di. Sivas sözlerine şöyle devam etti:

“Elde edilen buluntular doğrul-
tusunda Batı ile ticaret olduğunu 
rahatlıkla söyleyebiliriz. Şarapları 
ile ünlü olan Ege adalarından şarap 
alındığını amphoralardan anlayabi-
liyoruz. Belirli yerlerde Frig tabaka-
ları saptamış durumdayız. İlerleyen 
kazı sezonlarında bu durum daha 
da aydınlanacak.” diyen Prof. Dr. 
Taciser Sivas, bir kazı gününü şöyle 
özetledi: “Saat sekizde işe başlaya-
bilmek için yedide kalkılıyor. Öğle 
yemeğine kadar küçük molalar ve-
riliyor. Akşamüzeri beşten sonra ise 
elde edilen buluntular yıkanıyor. 
Kazı evinde çizim ekibi yer alıyor. 
Akşam yemeğinden sonra depo 
çalışması ile veriler bilgisayar orta-
mına aktarılıyor. Cuma günü tatil 
günümüz.”

Kırk Beş Kişi Çalışıyor

Prof. Dr. Taciser Sivas, kazı ekip-
lerinin ağırlıklı olarak Anadolu 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü öğ-

rencilerinden oluştuğunu belirte-
rek”Ekip restorasyon bölümünden 
de katılanlar dâhil yirmi ikisi öğ-
renci, İstanbul ve Trakya Üniversi-
telerinden öğretim üyeleri, antro-
pologlar ve açma başkanları olarak 
mezun öğrenciler ile toplam kırk 
beş kişi“ dedi.

Sivas, çizim ekibi ve arazi ekibi-
nin dönüşümlü olarak çalışarak bir-
birlerine destek olduğunu ve değiş 
tokuş ile herkesin her çalışma alanı-
nı görme fırsatı olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Taciser Sivas, geçtiğimiz 
yıllarda gün ışığına çıkan buluntu-
ların bugün Eskişehir Arkeoloji Mü-
zesi’nde sergilenmekte olduğunu 
sözlerine ekledi.

Kazıda iki dönemdir çalıştığını 
söyleyen Anadolu Üniversitesi Arke-
oloji Bölümü öğrencisi Sıla Zengin, 
arkeolojide teorik bilgilerin kazı ile 
pratiğe dökülmesinin çok önemli 
olduğunu ve derste gördüklerinin 
uygulama ile pekiştiğini söyledi. 

Şarhöyük önemli bir yerleşim merkezi

Açıköğretim Fakültesinden Batı Trakya’da seminer

Haber Merkezi

■ 2012- ÖSYS yükseköğretim 
programlarına merkezî yerleştir-
me sonuçları açıklandı. Sonuçlara 
göre Anadolu Üniversitesi, uzaktan 
öğretimde geçtiğimiz yıla göre %14 
büyüme gerçekleştirirken örgün 
eğitimde ise Anadolu Üniversitesi 
kontenjanlarının %99’u doldu.  

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
“Anadolu Üniversitesi olarak iki 
bayram birden yaşıyoruz. İkinci 
bayramımız tercihler nedeniyle 
elde ettiğimiz sonuçlar 2,5 yıldır 
sürdürdüğümüz değişim ve dönü-
şüm projesinin meyvelerini almaya 
başladık” dedi.  

500 Puan ve Üstü Öğrenciler 

Yaşam boyu eğitim vizyonuyla 
7’den 70’e herkese eğitim vermeyi 
amaç edinen Anadolu Üniversi-
tesi, 2012-ÖSYS sonuçlarına göre 
başarılarına bir yenisini daha ekledi. 
Alınan sonuçlara göre bu yıl Anado-
lu Üniversitesi’nin Açık ve Uzaktan 
eğitim programlarına 207 bin 225 
öğrenci yerleştirildi. Geçtiğimiz yıl 
bu programlara yerleştirilen öğrenci 
sayısı ise 181 bin 174. Bu rakamlara 
göre Anadolu Üniversitesi’nin Açık 
ve Uzaktan Eğitim programlarına 
yerleştirilen öğrenci sayısı % 14 bü-
yüme gerçekleştirdi. Bu yılki sınav 
sonucunda Açıköğretim Program-
larına yerleştirilen 1633 öğrencinin 
başarı puanı 500 ve üzeri olarak 
belirlendi.  

2012- ÖSYS sonuçlarına göre Ana-
dolu Üniversitesi örgün eğitimde de 
büyük bir başarıya imza attı. Buna 
göre Anadolu Üniversitesi’nin örgün 
eğitim programlarında kontenjan-
larının %99’u doldu. Geçtiğimiz yıl 
5028 öğrencinin yerleştirildiği örgün 
eğitim programlarına bu yıl 5289 
öğrenci yerleştirildi. Anadolu Üniver-
sitesi’nin örgün eğitimde boş kalan 
kontenjanları ise Fizik (42) ve Biyolo-
ji (15) Bölümleri olarak belirlendi.  

Bu yıl Anadolu Üniversitesi’nde 
Açık ve Uzaktan Eğitim programla-
rında 7 program kapatılırken örgün 
eğitim programlarından 11 tanesine 
kontenjan getirildi. Örgün eğitimde 
ayrıca 2. Öğretim programları tama-
men kapatıldı.  

Projenin Meyvelerini Alıyoruz

Alınan sonuçlara ilişkin değerlen-
dirmede bulunan Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın 
şunları söyledi:

 “Anadolu Üniversitesi olarak iki 
bayram birden yaşıyoruz. İkinci 
bayramımız tercihler nedeniyle elde 
ettiğimiz sonuçlar 2,5 yıldır sürdür-
düğümüz değişim ve dönüşüm pro-
jesinin meyvelerini almaya başladık. 
İşte bunun sonucu, Açıköğretim’de 
bir önceki yıla göre % 14 büyüme 
gerçekleşti. Örgün eğitimde de Fizik 
ve Biyoloji Bölümlerimiz haricindeki 
tüm bölümlerimiz % 100 doluluğa 
ulaştı. Bizi tercih eden tüm öğrenci-
lerimize ve velilerimize, bizi tercih 
ettikleri için teşekkür ediyorum. 
Başta ögrencilerimiz ve velilerimiz  
olmak üzere herkesin Bayramını  
kutluyorum.”

Öğrencinin 
tercihi yine 
Anadolu 
Üniversitesi

Prof. Dr. 
Taciser Sivas
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Kızılay kulübünün Türk 
Kızılayı hakkındaki 
kalıplaşmış yargıları 
kırdığını düşünüyorum. 
Kızılay’ı sadece kan 
toplayan veya afet, felaket 
zamanlarında çadır 
gönderen bir kurum 
olarak görme eğilimi var 

maalesef. Kulübümüz gençlik faaliyetleri ile bu yargıyı kırmıştır. 
Huzurevi ziyaretleri, engelli bireylere yardım faaliyetleri ile farklı 
sosyal sorumluluk alanlarında da çalışıyoruz. Kızılay kulübünün 
bir üyesi olmaktan gurur duyuyorum. 

Kızılay Kulübü öncelikle 
Türk Kızılayı’nı 
tanımamı sağladı. 
Kızılay’ın sadece kan 
toplayan bir kurum 
olmadığını; insanlara 
ve insanlığa her türlü 
yardımı yapan bir 
kuruluş olduğunu 
anlamamı sağladı. 
Özellikle Türkiye gibi deprem felaketini yaşamış bir 
ülkede afet yönetimi gibi son derece önemli bir görevi 
üstlenmiş olan Kızılay’ın bir destekçisi olmaktan 
mutluyum ve herkesi bu nedenle kulübümüze 
katılmaya davet ediyorum.  

  Kızılay Kulübü üyelerine sorduk: 

Kulübünüzün size 
katkıları neler?

Ümray KUŞ 
Eğiti m Fakültesi

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ

■  Anadolu Üniversitesi Kızılay Kulübü, gönüllülük 
esasına dayalı bir yardım platformu olarak yerelde 
ve ulusalda düzenlenen gençlik faaliyetleri ile hem 
Kızılay faaliyetlerinde gerekli insan gücünü artırmayı 
hem de gönüllü olarak faaliyetlere katılan öğrencileri 
hayata hazırlamayı hedefliyor.

Türkiye genelinde faaliyet gösteren platform aynı 
zamanda Türk Kızılayı’nı ve faaliyetlerini daha doğru 
ve kapsamlı şekilde tanıtarak bugüne dek Kızılay’ın 
kamuoyu nezdinde ‘yalnızca kan tedarik eden ve 
afet yönetimi konusunda görev üstlenen bir kurum’ 
şeklinde yansıma bulan algısını değiştirmeyi de 
amaçlıyor.

Anadolu Üniversitesi Kızılay Kulübü, Türkiye gene-
lindeki yapılanma içinde en aktif örgütlenmelerden 
biri olarak yıl boyunca çeşitli alanlarda eğitim ve 
etkinlikler düzenliyor. Bu kapsamda, her ay Türki-
ye’nin farklı bir yöresi ziyaret edilerek katılımcılara 
o bölgeye özgü kültürel yapı, yemekler, örf ve 
âdetler hakkında bilgilerin aktarıldığı Kızılay Genç-
lik Cümbüşü’nün yanı sıra Türk Kızılayı’nın temel 
görevlerinden olan afet yönetimi ile ilgili kapsamlı 
eğitimler, yaşlılara ve yardıma muhtaç çocuklara 
yönelik olarak düzenlenen huzurevi ve çocuk yuvası 
ziyaretleri, engellilerle empati kurmak ve toplumsal 
yaşam içinde engellilerin karşı karşıya bulundukları 
zorluklara ilişkin farkındalık yaratmak amacıyla 
gerçekleştirilen ‘empati parkuru’, Habitat Bilişim ve 
Girişimcilik Derneği ile ortaklaşa yürütülen Habitat 
Bilişim ve Girişimcilik Akademisi eğitimleri ve de-
prem ve âfetlerde yardım organizasyonları gibi çeşitli 
etkinlikler düzenleniyor. 

Kulübe üye olalı çok 
uzun süre olmamasına 
rağmen, bu kulübe üye 
olduktan sonra hayatım 
her anlamda değişti. 
En basiti kendimi daha 
işe yarar hissediyorum. 
Önceden “Aman ben 
yapmasam da olur 
nasıl olsa yapanlar var” dediğim konularda artık bir 
kişinin bile fark yaratabileceğini anladım. Dışarıda 
gezerek harcadığım zamanı artık insanlara faydalı 
olmaya çalışarak geçiriyorum. Burada olmaktan çok 
mutluyum. 

Bu kulüp bana Türk 
Kızılayı’nı daha iyi 
tanıma fırsatı sundu. 
Kızılay etkinliklerinin 
çeşitliliğini görürken, 
gençlere çok farklı kapılar 
açtığını ve fırsatlar 
verdiğini gördüm. 
Bunları değerlendirirken 
hem sosyal sorumluluk 
anlayışımızı nasıl geliştireceğimizi hem de insanca 
kendimizi daha fazla nasıl geliştireceğimizi görmüş 
olduk. Bu kulübün her etkinliğinde kendimi 
dışarıdakilerden farklı hissetmenin hazzını yaşıyorum 
ve diyorum ki “Buradaysak boş değiliz.” 

Rabia AKTAŞ 
Yunus Emre M.Y.O

Yedi ay önce Kızılay 
Kulübüne üye olduğumda 
kendimi sıcak, sevecen, 
anlayışlı bir ailenin içinde 
buldum. Bu kocaman aile 
ile önce toplum için sonra 
kendimiz için yararlı işler 
yaptığımızı düşünüyorum. 
Gerek düzenlediğimiz 

eğitimlerle gerekse kurduğumuz standlarla çevremizdeki 
insanları da bilinçlendirerek Kızılay’ın sadece kan ve çadırdan 
ibaret olmadığını anlatmaya çalışıyoruz. Günden güne 
büyüyen ailemizle birlikte daha iyiye gideceğimizi umuyorum. 

Kulübümüz 
aktiviteleriyle, 
eğitimleriyle, projeleriyle, 
eğlenceleriyle tüm 
insanlığa hitap 
ediyor. İyiliksever 
ve yardımsever 
arkadaşlarımız da 

bizimle olmaktan 
mutluluk duyuyor. Kızılay Kulübü; kişisel gelişimimizi 
katkı sağladığı gibi toplumsal açıdan da çevremize yararlı 
olacağımız bir ortam sunuyor. Aynı zamanda herkes burada 
kendini bir aile ortamında hissediyor. Kızılay ailesi olarak 
büyümeye ve gelişmeye devam ediyoruz. 

Kızılay Kulübü benim 
tesadüfen tanıştığım 
ailem. Samimiyetiyle ve 
güvenilirliği ile âdeta 
bir aile gibi herkese 
kucak açıyorlar. 
Düşüncelerinizi ve 
isteklerinizi, özgür ve 
sıcak bir ortamda 
sunabiliyor, direk cevap 
alabiliyorsunuz. Burada Kızılaycılık ruhunu tam 
anlamıyla yaşayabiliyorsunuz. Kızılay Kulübü her 
zaman dediğim ve her zaman da olduğu gibi size 
sadece kan değil, aynı zamanda can oluyor. 

Kızılay Kulübü’nün 
düzenlediği eğitimlere 
katılarak kendimi çeşitli 
konularda geliştirdim. 
Katıldığım ilk yardım, afet ve 
kan seminerlerinde bildiğim 
şeyler üzerine yeni bilgiler 
ekledim ve bilinçlendim. 
Yapılan etkinlikler aynı 
zamanda çok eğlenceli. 

Kızılay Kulübü sosyalleşmemi sağladı diyebilirim. Kızılay 
Kulübü ve Kızılay Gençlik Kolları Eskişehir Şubesi’nde 
edindiğim arkadaşlıklar yaşantımı pozitif yönde etkiledi. 
Kısaca Kızılay benim için hem yardım hem eğlence hem 
eğitim hem de kocaman bir aile. 

Ali ÖZGÜR
Edebiyat Fakültesi Aslı TUNA

Eğiti m Fakültesi

Aysu VURAL
İ.İ.B.F

Turgut TOPÇU
Çalışma Ekonomisi

Yalçın Başer
Turizm Fakültesi

Gülden Nur YALÇIN
Fen Fakültesi
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